
Uchwała Nr I/4/2024 

Rady Gminy Jonkowo  

z dnia 7 maja 2024 roku. 

 

w sprawie powołania składu osobowego komisji stałych 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 roku,  poz. 609) w związku z  § 13  Uchwały Nr  XXVII/163/2016 Rady Gminy Jonkowo z 

dnia 30 sierpnia 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jonkowo  (Dz. U. Wojew. Warm.- 

Maz. z 2016 roku, poz. 4427 z póz. zm.)  Rada Gminy Jonkowo uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

   Powołuje się składy osobowe komisji stałych. 

 

§ 2  

Skład osobowy poszczególnych komisji stałych przedstawiono w Załączniku do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



Załącznik  

Do uchwały nr I/4/2024 

Rady Gminy Jonkowo  

z dnia 7 maja 2024 roku.  

 

 

Komisja Rewizyjna  

1. Maciej Neugebauer- Przewodniczący Komisji  

2. Chudy Agnieszka 

3. Wrona Joanna  

4. Tyburska Janina 

5. Terlikowska- Kuchta Aneta 

6. Krajewski Maciej 

7. Zadworna Julita 

 

Komisja Gospodarki i Strategii Rozwoju  

1. Karpeza Paweł 

2. Aszkiełowicz Marek 

3. Przewłocki Arkadiusz 

4. Zieliński Marek 

5. Melnyk Rafał 

6. Zalewski Tomasz 

7. Aleksandrowicz Jan  

8.  

Komisja Spraw Społecznych 

1. Terlikowska- Kuchta Aneta 

2. Zieliński Marek 

3. Neugebauer Maciej 

4. Krajewski Maciej 

5. Zadworna Julita 

6. Melnyk Rafał 

7. Chudy Agnieszka  

 

Komisja Budżetowa  

1. Karpeza Paweł 

2. Terlikowska- Kuchta Aneta 

3. Aszkiełowicz Marek 

4. Przewłocki Arkadiusz 

5. Tyburska Janina 

6. Zadworna Julita  

7. Wrona Joanna  

 

 

 



Komisja Skarg, Wniosków i Petycji  

1. Karpeza Paweł  

2. Aszkiełowicz Marek 

3. Zadworna Julita 

4. Zalewski Tomasz 

5. Aleksandrowicz Jan 

6. Krajewski Maciej 

7. Neugebauer Maciej  

 

 


		2024-05-27T10:22:01+0000




